
Disziplin: 

Name Vorname Jahrgang Verein 1. Passe 2. Passe Total Tiefschüsse 60% KK / 10

1 Egle Primus 1971 Bregaglia 96 98 194 KK

2 Spielmann Germain 1960 Bregaglia 96 97 193 KK

3 Rodigari Beat 1964 Pontresina 96 96 192 KK

4 Casty Remo 1953 Zuoz 96 95 191 4 KK

5 Städler Silvio 1972 St. Moritz-Julia 95 96 191 4 KK

6 Murbach Simon 1988 St. Moritz-Julia 96 94 190 KK

7 Feuerstein Mario 1956 Zuoz 92 96 188 3 KK

8 Lutz Michael 1987 Pontresina 95 93 188 2 KK

9 Bass Roland 1953 St. Moritz-Julia 94 93 187 3 KK

10 Murbach  Marco 1958 St. Moritz-Julia 94 93 187 1 KK

11 Costa Reto 1966 Poschiavo 93 93 186

12 Bätscher Katrin 1992 St. Moritz-Julia 92 93 185

13 Steger Daniel 1980 Pontresina 94 90 184

14 Negrini Bruno 1945 St. Moritz-Julia 86 92 178

15 Baracchi Pietro 1943 St. Moritz-Julia 88 88 176 4

16 Salzgeber Lorenz 1956 Zuoz 90 86 176 1

300m liegend Kat: A

Rangliste Vorrunde Bezirksschiessen 2019



Disziplin: 

Name Vorname Jahrgang Verein 1. Passe 2. Passe Total Tiefschüsse 60 % KK / 11

1 Plaz Franz Josef 1970 Bregaglia 99 99 198 KK

2 Frischknecht Carl 1958 Bregaglia 95 96 191 KK

3 Plaz Kevin 1997 Bregaglia 92 98 190 6 KK

4 Maissen Patrick 1973 St. Moritz - Julia 94 96 190 2 KK

5 Chiesa Ezio 1959 Bregaglia 92 95 187 KK

6 Rota Alessandro 1965 Bregaglia 96 90 186 KK

7 Tam Attilio 1954 Bregaglia 89 95 184 4 KK

8 Spinas Rafael 1970 Bregaglia 89 95 184 2 KK

9 Ardüser Mauro 1996 Bregaglia 91 93 184 2 KK

10 Vincenti Gaudenzio 1964 Bregaglia 93 91 184 1 KK

11 Krasniqi Joel / GT 2001 Bregaglia 91 89 180 3 KK

12 Spataro Adamo 1972 Bregaglia 89 91 180 2

13 Caviezel Thomas 1989 Bregaglia 83 93 176 3

14 Ciapponi Mattia 1973 Bregaglia 88 88 176 0

15 Schmid Jürg 1962 Bregaglia 92 83 175

16 Krüger Martin  / GT 2002 Bregaglia 85 89 174 1

17 Plaz Silvia 1974 Bregaglia 87 87 174 0

18 Schmid Christian 1969 Bregaglia 86 86 172

Rangliste Vorrunde Bezirksschiessen 2019

300m liegend Kat: D



Disziplin: 

Name Vorname Jahrgang Verein 1. Passe 2. Passe Total Tiefschüsse 60 % KK / 6

1 Crameri Moreno 1974 Poschiavo 91 93 184 KK

2 Jäger Isidor 1956 Bregaglia 85 96 181 KK

3 Crameri Flavia 1957 Poschiavo 85 95 180 6 KK

4 Collenberg Simon 1944 St. Moritz - Julia 91 89 180 4 KK

5 Wagner Hansueli 1944 St. Moritz - Julia 88 90 178 KK

6 Petti Fabio / GT 2003 Bregaglia 92 85 177 KK

7 Plaz Saskia 1999 Bregaglia 90 85 175

8 Spinas Federica 2004 Bregaglia 89 85 174

9 Jäger Leandro / GT 2001 Bregaglia 82 88 170

10 Camastral Domenic 1957 Pontresina 87 81 168

Rangliste Vorrunde Bezirksschiessen 2019

300m liegend Kat: E



Disziplin: 

D: + 2 P.kte E: + 4 P.kte

Name Vorname Jahrgang Verein Waffenkat. 1. Passe 2. Passe Subtotal Zuschlag Total Tiefschüsse 60 % KK / 8

1 Morell Otto 1949 Samedan E 96 90 186 4 190 KK

2 Spielmann Germain 1960 Bregaglia A 96 88 184 0 184 KK

3 Crameri Francesco 1956 Poschiavo E 97 82 179 4 183 KK

4 Murbach Giorgio 1960 Poschiavo A 94 88 182 0 182 KK

5 Frischknecht Carl 1958 Bregaglia D 95 82 177 2 179 KK

6 Feuerstein Mario 1956 Zuoz A 92 85 177 0 177 KK

7 Salzgeber Lorenz 1956 Zuoz A 90 86 176 0 176 KK

8 Crameri Moreno 1974 Poschiavo E 91 78 169 4 173 3 KK

9 Negrini Tullio 1947 Bregaglia A 92 81 173 0 173 1

10 Morellini Marco 1967 Samedan E 97 69 166 4 170

11 Schmid Christian 1969 Bregaglia D 86 78 164 2 166

12 Gianotti Claudio 1953 Bregaglia D 87 62 149 2 151

Zuschlag für Waffenkategorie

Rangliste Vorrunde Bezirksschiessen 2019

300m 2-Stellungen A + D + E



Disziplin: 

Name Vorname Jahrgang Verein 1. Passe 2. Passe Total 60 % KK / 5

1 Plaz Saskia 1999 Bregaglia 93 98 191 KK

2 Bass Roland 1953 St. Moritz - Julia 93 98 191 KK

3 Murbach Giorgio 1960 Poschiavo 94 97 191 KK

4 Feuerstein Mario 1956 Zuoz 94 96 190 KK

5 Plaz Silvia 1974 Bregaglia 93 96 189 KK

6 Costa Reto 1966 Poschiavo 95 93 188

7 Egle Laura / JJ 2007 Bregaglia 96 88 184

8 Egle Primus 1971 Bregaglia 89 90 179

Rangliste Vorrunde Bezirksschiessen 2019

50m Gewehr liegend



Disziplin: 

Name Vorname Jahrgang Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Total 60 % KK / 8

1 Crameri Ramon 1984 Poschiavo 47 46 49 45 187 KK

2 Crameri Guido 1959 Poschiavo 48 42 46 44 180 KK

3 Pellicioli Marco 1990 Poschiavo 46 44 41 47 178 KK

4 Andri Marco 1967 Samedan 42 47 44 43 176 KK

5 Ferrari Davide 1996 Poschiavo 44 43 44 44 175 KK

6 Giovanoli Davide 1971 Bregaglia 44 41 44 44 173 KK

7 Tam Carlo 1958 Bregaglia 47 39 41 45 172 KK

8 Cortesi Sergio 1958 Poschiavo 43 39 44 45 171 KK

9 Wieser Karl 1963 Pontresina 45 42 44 39 170

10 Prevost Paul 1946 Pontresina 42 45 43 37 167

11 Camastral Domenic 1957 Pontresina 40 43 42 39 164

12 Crameri Leo 1945 Poschiavo 45 41 28 43 157

13 Zanetti Peter 1951 Pontresina 28 32 24 33 117

Rangliste Vorrunde Bezirksschiessen 2019

50m Pistole stehend frei



Disziplin: 

Name Vorname Jahrgang Verein 1. Serie 2. Serie 3. Serie 4. Serie Total 60 % KK / 11

1 Crameri Ramon 1984 Poschiavo 46 48 47 46 187 KK

2 Andrì Marco 1967 Samedan 45 46 46 48 185 KK

3 Crameri Guido 1959 Poschiavo 45 47 45 44 181 KK

4 Tam Carlo 1958 Bregaglia 44 46 42 47 179 KK

5 Giovanoli Davide 1971 Bregaglia 47 44 42 46 179 KK

6 Giovanoli Gian luca 1968 Bregaglia 42 44 43 48 177 KK

7 Vincenti Gaudenzio 1964 Bregaglia 43 41 46 45 175 KK

8 Costa Ilario 1966 Poschiavo 40 45 45 42 172 KK

9 Wieser Karl 1963 Pontresina 40 42 43 42 167 KK

10 Camastral Domenic 1957 Pontresina 44 46 44 33 167 KK

11 Prevost Paul 1946 Pontresina 46 42 34 43 165 KK

12 Giovanoli Romano 1964 Bregaglia 46 36 43 36 161

13 Cortesi Sergio 1958 Poschiavo 44 41 40 35 160

14 Pellicioli Claudio 1959 Poschiavo 41 37 39 41 158

15 Cadisch Rudi 1939 Bregaglia 40 39 32 21 132

16 Zanetti Peter 1951 Pontresina 35 32 28 30 125

17 Pietrobelli Franco 1940 Bregaglia 43 22 31 22 118

Rangliste Vorrunde Bezirksschiessen 2019

25m Pistole stehend frei


